
NO YES YES OU √ √
NO YES YES OUD √
NO YES YES OU √
NO YES YES OU √ √
NO YES YES OUD √ √
NO YES YES OU √
NO YES YES OUD √ √
NO YES YES OU √
NO YES YES OU √ √
NO YES YES OU √ √
NO YES YES OU √ √
NO YES YES OU √ √

Reduced Fat Sour Cream & Onion Ripples NO YES YES OUD √ √
NO YES YES OU √ √
YES YES YES OUD √ √
NO YES YES OU √ √
YES YES YES OU √ √
NO YES YES OUD √ √ √

NO YES YES OU √ √
NO NO YES OUD √ √
NO YES YES OU √ √
NO YES YES OUD √ √
NO YES YES NO √ √
NO YES YES OUD √ √ √
NO YES YES NO √ √

NO YES YES NO √
NO YES YES NO √

NO YES NO NO √

Natural Lightly Salted Kettle Potato Chips NO YES YES OU √ √ √
Natural Sea Salt & Vinegar Kettle Potato Chips NO YES YES OUD √ √ √
Natural Dark Russet Kettle Potato Chips NO YES YES OU √ √ √

NO YES YES OU √ √ √
Natural Gourmet Medley Kettle Potato Chips NO YES YES OU √ √ √

NO NO YES K-D * √ * * * √

NO YES YES OU √ √
NO YES YES OU √ √

Mystic Dark Russet Kettle Cooked Potato Chips NO YES YES NONE √ √

NO NO YES OU √ √
NO NO YES OU √ √
NO NO YES OUD √ √ √
NO NO YES OU √ √
NO NO YES OUD √ √ √

NO NO YES OUD √ √ * √ √
NO NO YES OUD √ √ * √ √
NO NO YES OUD √ √ * √ √
NO NO YES OUD √ √ * √ √
NO NO YES OUD * √ √ √ √ √
NO NO YES OUD * √ * * √
NO NO YES OU √ √
NO NO YES OUD * √ * √ √

CORNPRODUCT  MSG
GLUTEN 
FREE **

TRANS 
FAT FREE

KOSHER 
STATUS PEANUTS

SESAME 
SEEDS

Red Hot Potato Chips

MILK WHEAT SOYBEANS

Sour Cream & Onion Potato Chips
Honey BBQ Potato Chips

No Salt BBQ Potato Chips

~Salt & Pepper Potato Chips

Regular Potato Chips
Salt & Vinegar Potato Chips
Crab Potato Chips
BBQ Potato Chips

Kettle Classic Potato Chips
~Kettle Classic Salt & Malt Vinegar Potato Chips
Kettle Classic Reduced Fat Potato Chips

~Carolina BBQ Potato Chips
No Salt Potato Chips
Reduced Fat Regular Potato Chips

Ripple Potato Chips
~Cheddar & Sour Cream Potato Chips
Wavy Potato Chips
Onion & Garlic Potato Chips

Homestyle Regular Kettle Potato Chips

Natural Reduced Fat Kettle Chips

Kettle Classic Smokin' Sweet Potato Chips
Kettle Classic Sweet Potato Chips

Grandma Utz Regular Kettle Potato Chips  +
Grandma Utz BBQ Kettle Potato Chips  +

Special Pretzels
Extra Dark Special Pretzels

BBQ Baked Crisps

Mini Special Pretzels

NUTRITION INFORMATION FOR MSG, GLUTEN FREE, TRANS FATS, KOSHER, ALLERGENS, ALL NATURAL AND GMO FREE                 

Sour Cream & Onion Ripple Baked Crisps

Reduced Fat Ripple Potato Chips

ALLERGENS 

NONE

Original Baked Crisps

Cheddar & Sour Cream Baked Crisps

Kettle Classic Jalapeno Potato Chips
Kettle Classic Dark Russet Potato Chips

Natural Pita Chips with Sea Salt

Mystic Reduced Fat Kettle Potato Chips

Pretzel Rods
Thin Pretzels

Mystic Regular Kettle Potato Chips

Multigrain Special Pretzels 

BAKED CRISPS

MYSTIC KETTLE POTATO CHIPS

Unsalted Special Pretzels

Ripple Baked Crisp

Country Stix Pretzels

PRETZELS

GMO FREE

NATURAL POTATO CHIPS / MEDLEY / PITA CHIPS

HOMESTYLE KETTLE POTATO CHIPS

GRANDMA UTZ POTATO CHIPS

KETTLE CLASSIC POTATO CHIPS

POTATO CHIPS

ALL 
NATURAL



CORNPRODUCT  MSG
GLUTEN 
FREE **

TRANS 
FAT FREE

KOSHER 
STATUS PEANUTS

SESAME 
SEEDSMILK WHEAT SOYBEANS

NUTRITION INFORMATION FOR MSG, GLUTEN FREE, TRANS FATS, KOSHER, ALLERGENS, ALL NATURAL AND GMO FREE                 

ALLERGENS 

NONE GMO FREE
ALL 

NATURAL

NO NO YES OU √ √
NO NO YES OUD * √ * * √
NO NO YES OUD * √ * * √ √
NO NO YES OU √ * √
NO NO YES OUD √ √ * * √
NO NO YES OUD * √ √ * √
NO NO YES OUD * √ * √ √ √

Select Everything Pretzel NO NO YES OUD * √ * √ √
Select Pretzel Chips NO NO YES OU √ √

NO NO YES OUD √ √ √ √ √
NO NO YES OU √ √
NO NO YES OUD * √ √
NO NO YES OU √ * √ √ √

NO YES YES OUD * √ √
NO YES YES OUD * √ √
NO YES YES OUD * √ √
NO YES YES OUD √ √
NO YES YES OU √ √
NO YES YES OUD √ √ √
NO YES YES OUD √ √ √
NO YES YES OUD √ √ √
NO YES YES OUD * √
NO YES YES OUD * √
NO NO YES OUD √ √ * √

NO NO YES OUD * √ * √
NO NO YES OUD √ √ √
NO NO YES OUD √ √ √

YES YES YES OUD √ √
NO YES YES OUD √ √
NO YES YES OUD √ √
YES YES YES OUD √ √

NO YES YES OUD √ √ √
YES YES YES OUD √ √
NO YES YES OUD √ √
YES YES NO OUD √ √
NO YES NO OUD * √
NO YES YES OUD * √ * √

NO NO YES NO * * *
YES NO YES NO √ √ √
NO NO YES NO * * *
NO NO YES NO √ √ √
NO NO YES NO * * *

Hot & Spicy Pork Cracklins NO NO YES NO * * *
Pork Cracklin Curls NO NO YES NO * * *
Hot & Spicy Pork Cracklin Curls YES NO YES NO * * *

NO NO YES OUD √ √ √ √ √
NO NO YES OUD √ √ * √
NO NO YES OU √ * √
NO NO YES OU √ √
NO NO YES OU √ √
NO NO YES OUD √ √ * √ √
NO NO YES OUD √ √ * √ √

White Round Tortilla Chips

Cheesier Nacho Tortilla Chips
Baked Tortilla Chips

Multigrain Twisted Pretzels 

Yellow Round Tortilla Chips

Hard Pretzel Barrel

Wheel Pretzels

Utz Halloween Pretzel Treats
Pub Mix

Select Pumpernickel Stick Pretzels

Nugget Pretzels

Organic Seven Whole Grain Pretzel Sticks

Restaurant Style Tortilla Chips

Organic White Corn Tortilla Chips

Party Mix

TORTILLAS/CORN

French Onion Sunflower Chips
Cheddar Cheese Sunflower Chips

Organic Yellow Corn Tortilla Chips

Organic Blue Corn Tortilla Chips
Regular Corn Chips
BBQ Corn Chips

Pub Mix Barrel

Hot & Spicy Pork Rinds
Pork Cracklins

Original Sunflower Chips

Hulless Caramel Puff'n Corn

Cheese Curls
Crunchy Cheese Curls
White Cheddar Cheese Curls

BBQ Pork Rinds
~Salt & Vinegar Pork Rinds

Butter Popcorn
Cheese Popcorn
White Cheddar Popcorn
Hulless Cheese Puff'n Corn
Hulless Original Puff'n Corn

Party Mix Barrel 

Select Sesame Stick Pretzels
Select Butter Stick Pretzels
Select Honey Wheat Braided Twist Pretzels

CHEESE CURLS

Sunflower Chips

POPCORN/PUFF'N CORN

Honey Wheat Braided Twist Pretzels Barrel

Regular Pork Rinds

Specials Pretzel Barrel
Extra Dark Specials Pretzel Barrel

Hard Pretzels

Utz Holiday Shaped Pretzels

Cheese Balls

BARRELS

PORK RINDS



CORNPRODUCT  MSG
GLUTEN 
FREE **

TRANS 
FAT FREE

KOSHER 
STATUS PEANUTS

SESAME 
SEEDSMILK WHEAT SOYBEANS

NUTRITION INFORMATION FOR MSG, GLUTEN FREE, TRANS FATS, KOSHER, ALLERGENS, ALL NATURAL AND GMO FREE                 

ALLERGENS 

NONE GMO FREE
ALL 

NATURAL

NO NO YES OUD * √ * * √
YES YES YES OUD √ √
NO NO YES NO * * *
NO NO YES OUD √ √ √ * √ √
NO NO YES OU √ * √ √ √

6 ct Regular Potato Chip Sack #008 NO YES YES OU √ √
12 ct Regular Potato Chip Sack #194 NO YES YES OU √ √
12 ct Variety Snack Pack #199 NO NO YES OUD √ √ * √
24 ct Variety Sack #173 YES NO YES OUD √ √ * √
8 ct Lunch Box #190 YES YES YES OUD √ √
24 ct Jumbo Lunch Box #197 NO NO YES OUD √ √ √ √
30 ct Box #176 YES NO YES OUD √ √ √
42 ct Sack #178 YES NO YES OUD √ √ * √
48 ct Sack #1178 YES NO YES OUD √ √ * √
15 ct Portion Control #1196 YES YES YES OUD √ √

Utz Potato Stix NO YES YES OU √
Utz Caramel Popcorn with Peanuts NO YES YES OUD * √ √ √
Utz Gourmet Caramel Popcorn Clusters NO NO YES K-D √ √ * √

NO NO YES OUD √ √ √ √
NO NO YES OUD √ √ √ √ √
NO NO YES OUD * √ √ √
NO NO YES OUD √ √ √ √ √
NO YES NO NO √ √
NO YES NO NO √
NO NO YES NO √ √
NO YES YES NO √ √
NO NO NO NO √ √ √
NO YES YES OU √
NO YES YES OU √
NO NO NO NO √ √
YES NO YES OUD * √ √
NO NO YES K-D √ √ √ * * √
NO NO YES K-D √ √ √ * * √
NO NO YES K-D √ √ √ * *
YES NO YES NO * * √
YES NO YES NO √ * √

* Allergens may be present at a trace amount due to unintentional cross-contact from the use of shared production equipment. If checked (√), allergen present in formulation. 
** Does not contain wheat, rye, barley, triticale, spelt, kamut, and oats.
~ Contains Sodium Acetate (or Diacetate) for flavor enhancement.
+ Contains preservatives (TBHQ, BHT); currently only present in the lard used to fry our Grandma Utz Kettle Cooked Potato Chips
ALL NATURAL: Contains no ingredients on the unacceptable food ingredient list published by Whole Foods Markets: www.wholefoodsmarket.com/products/unacceptable-ingredients.php
GMO-FREE: USA standard. No DNA protein derived from genetically modified organisms, as verified by tests.

Important Notice:   Utz Quality Foods does not manufacture any snack foods that contain protein derivatives from eggs, fish, crustacean shell fish, tree nuts or peanuts. We do distribute some Utz branded snacks 
manufactured by other companies that may contain traces of peanuts, as indicated on our allergen charts. Sesame seeds and corn are not considered major allergens under FDA's Food Allergen Labeling and 
Consumer Protection Act of 2004. Refined, bleached and deodorized (RBD) vegetable oils, derived from such allergens as peanuts and soybeans, removes the protein content, or is at least completely de-natured.  
Consequently, the FDA does not recognize RBD peanut and soybean oils as allergens. 

Poker Mix Barrel

Cheese Ball Barrel
Pork Rind Barrel

Utz Wheat/Cheddar Crackers

Mt. Misery Mike's Salsa Jug

Utz Cheese/Peanut Butter Crackers
Utz Cheese/Cheese Crackers
Utz Toasty Peanut Butter Crackers

Utz Sweet Salsa

Utz Onion Rings

Utz Milk & White Chocolate Flavored Covered Pretzels

Utz Mild Cheddar Dip (can)
Utz Sour Cream & Onion Dip (can)

Organic Seven Whole Grain Pretzel Sticks Barrel

Utz Jalapeno/Cheddar Dip (can)

El Sabroso from Utz Guacamole Tortillas
El Sabroso from Utz Salsitas Tortillas

Utz Salsa Con Queso

Utz Chocolate Flavored Covered Pretzels
Utz Real Chocolate Coated Pretzels

Pretzel Rod Barrel

OTHER UTZ SNACKS

Utz Cheddar Cheese (cup)
Utz Sour Cream & Onion Dip (cup)

VARIETY PACKS/SACKS


